
 

 

UCHWAŁA NR XVII/156/2012 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wielowieś na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn.zmianami)  

 

Rada Gminy uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XII/103/2011 Rady Gminy Wielowieś z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2012 r w § 1 dodaje się punkt 6 w następującym brzmieniu:  

„6. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 

w kwocie 50 000,00 zł., oraz upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek i poręczeń do takiej 

wysokości.”. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 135 253,47zł do wysokości 21 059 121,04 zł,  

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 152 196,12 zł do wysokości 22 427 885,41 zł ,  

/ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.  

3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 16 942,65 zł.  

4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 16 942,65 zł, (spłata pożyczki na budowę wodociągu dla ul. 

Wolnej).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wielowieś.  

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 5345



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Stefan Kusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5345


		2012-12-05T08:33:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




